АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019                                                                                                                     № 160
(в редакции постановления администрации
Ягодного сельского поселения от 29.01.2024 № 12)

с. Ягодное

О создании межведомственной комиссии по оценке приспособления жилого помещения и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалида

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в соответствии с письмом Начальника департамента социальной защиты населения Томской области М.А. Киняйнина от 01.10.2019 № В-1328 «О направлении обращения», с письмом И.о. Главы Асиновского района Е.Н. Самодурова от 11.10.2019 № 21-3163/19-72 «О создании комиссии»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по оценке приспособления жилого помещения и общего имущества в многоквартирном доме, с учетом потребностей инвалида в следующем составе:
Председатель комиссии - Глава Ягодного сельского поселения;
Заместитель председателя - землеустроитель администрации Ягодного сельского поселения;
Секретарь комиссии - управляющий делами администрации Ягодного сельского поселения;
Члены комиссии:
Главный специалист по обращению граждан администрации Асиновского района (по согласованию);
Главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района (по согласованию);
Руководитель МКУ «Служба заказчика» Асиновского района (по согласованию);
Председатель общества инвалидов Асиновского района (по согласованию);
Социальный координатор филиала государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Томской области – Заседателева Елена Михайловна.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения		                                     	Г.И. Баранов